Empresa

Periodo

Tipo Documento

Dsc Tipo Documento

Area

Numero

Estado

Objeto

Valor

Fec Ini
Contrato

Fec Vencimiento

2018

201903

oDC

ORDEN CONTRACTUAL Df

301090101

57

EJE

COMPRA DE MATERIALES NECESARIOS PARA HACER ARREGLOS EN
EL EQUIPO DE FOTOREACCION PARA EL LABORATORIO DE
INGENIERIA QUIMICA.

$657.525

16/04/2019

20/04/2019

2018

201903

0osu

ORDEN CONTRACTUAL DI

301090101

28

EJE

SUMINISTRAR ALIMENTOS (REFRIGERIOS) PARA LOS PARTICIPANTES
QUE ASISTIRAN A LOS CURSOS PROGRAMADOS EN EL MARCO DEL
PROYECTO "DESARROLLAR LAS JORNADAS DE CAPACITACION
PREVISTAS EN EL PLAN INSTITUCIONAL DE CAPACITACION PIC
DIRIGIDAS A LOS FUNCIONARIOS DE LA SECRETARIA DISTRITAL DE
HACIENDA.”

$19.342.264

5/04/2019

21/10/2019




